@ 674-Nord

@ 674-Nord

Verkehrshinweise

Rathenow, Bahnhof
~Bruno-Baum-Ring
~Bruno-H.-Birgel-Schule
~Fontanestr.

“Theodor-Lessing-Str.
“Waldsiedlung
“Scharnhorststr.
“Waldesruh

“Lange Pannen
Rathenow, Heidekrug
Semlin, Semliner Chaussee |
~Semliner Chaussee Il
“Dorfplatz
~Rosenkranz

-Ausbau

~Rosenkranz
“Dorfplatz

~Semliner Chaussee Il
Semlin, Semliner Chaussee |
Rathenow, Heidekrug
“Lange Pannen
-Falkenweg
“Fuchsweg
Fortschritt

~GauBstr

~Stendaler str.
“Ruppiner Str.
~Fehrbellner str
~Markischer Platz
-Rathaus

“Waldschiof
-Bahnhof

-GS Geschwister Scholl
~Rathaus

~Markischer Platz
“Forderschule
~Weinberg

~GroBe Milower Str
~Feldschlgsschen
~Emst-Haeckel-Weg
“Rheinstr
~Egon-Erwin-Kisch-Weg
~Emst-Haeckel-Weg
“Eigendorffstr
“Griinauer Fenn
~Gewerbegebiet
Rathenow, Stadtgut

98 nuran Ferientagen
99 nuran Schultagen

ab

Montag-Freitag

431 531 631 7.31
433 533 633 7.33
434 534 634 734
436 536 636 7.36
437 537 637 7.37
438 538 638 7.38
439 539 639 7.39
440 540 640 7.40
441 541 641 7.4
442 542 642 7.2

443 543 643 7.43
444 544 644 7.44
445 545 645 7.45
446 546 646 7.46
447 547 647 7.47
4.48 5.48 648 7.48
4.49 549 649 7.49
451 551 651 7.51
452 552 652 7.52
453 553 653 7.53
454 554 654 7.54

831
8.33
834
8.36
8.37
838
839
8.40
8.41
8.42

8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
851
8.52
8.53
854

KB Kleinbus (16 Plitze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung

€ haltnur zum Ausstieg

9.3110.31 12.05
9.3310.33 12.07
9.3410.34 12.08
9.36 10.36 12.10
9.3710.37 12.11
9.3810.38 12.12
9.3910.39 12.13
9.4010.40 12.14
9.4110.41 12.15
9.4210.42 12.16

9.4410.44 12.18
9.45 10.45 12.19
9.46 10.46 12.20
9.47 10.47 12.21
9.4810.48 12.22
9.4910.49 12.23
9.51 1051 12.25
9.52 10,52 12.26
9.5310.53 12.27
9.54 10.54 12.28

Stadtlinie Rathenow

12.1513.05
12.1713.07
12.1813.08
12.2013.10
122113.01
12221312
12231313
12241314
122513.15
12.2613.16

12271307
12281318
12291319
12301320
12311321
12321322
12331323
12351325
| 1326
| 1327
| 1328
1236
1237
1238
|
1240
1241
1243
1244
1245
1247
1249
1250
1255
1256
1257

13.1514.05
13.1714.07
13.1814.08
13.2014.10
13.2114.11
13.221412
13.2314.13
13.2414.14
13.2514.15
13.2614.16

13271417
13.2814.18
132914.19
133014.20
13311421
13321422
133314.23
13351425
| 1426
| 1427
| 1428
1336
1337
1338
13.41
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
1351
1353
1354
1359
14.00
14.01

99

KB KB KB KB KB KB
14.1515.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
14.1715.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
14.1815.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
14.2015.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
14.2115.11 16,11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
14221512 16,12 17.12 18.12 19.12 2012 21.12
14.2315.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
14.2415.14 16,14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
14.2515.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
14.2615.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

14.2715.17 16.17 17.17 18.17 19.17 2017 21.17
14.2815.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
14.2915.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
14.3015.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
14.3115.21 16.21 17.21 18.21 1921 2021 21.21
14.3215.22 16.22 17.22 18.22 19.22 2022 21.22
14.3315.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
14.3515.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 2125
| 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
| 15.2716.2717.27 1827 19.27 2027 21.27
| 15.2816.28 17.28 18.28 19.28 2028 21.28
14.36
1437
1438

14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
1455
14.56
1457

Samstag, Sonn- und Feiertag

7.05
7.07
7.08
7.10
71
712
713
714
7.15
716
7.18
719
7.20
721
7.3
725
727
7.29
731
732
733
7.34
735
7.36
737
7.38
739
7.40
7.4
7.42
744
7.45
7.46
747

9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
910 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
911 11,11 13,11 15.11 17.11 19.11
9121112 13.12 15.12 17.12 19.12
913 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
9141114 13.14 15,14 17.14 19.14
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
918 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
9191119 13.19 15.19 17.19 19.19
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
9211121 13.21 1521 17.21 1921
9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23
925 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 1927
929 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
931 11.31 13.31 1531 1731 1931
932 11.32 13.32 15.32 17.32 1932
933 11.33 13.33 15.33 17.33 1933
9.3411.34 13.34 15.34 17.34 1934
935 11.35 13.35 15.35 17.35 1935
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
937 11.37 13.37 15.37 17.37 1937
938 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
939 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

@ 674-Nord



@ 674-N0rd Stadtlinie Rathenow

@ 674-Nord

Verkehrshinweise
Rathenow, Stadtgut ab
~Gewerbegebiet
-Am Hafen
~Emst-Haeckel-Weg
“Rheinstr
~Egon-Erwin-Kisch-Weg
~Emst-Haeckel-Weg
“Eigendorffstr
-Feldschlgsschen
~GroBe Milower Str
-GS Geschwister Scholl
~Forderschule
“Stadtschleuse
“Ruppiner Str.
~Stendaler str.
~GauBstr.

Fortschritt

“Fuchsweg

~Falkenweg

Waldesruh
~Scharnhorststr.
“Theodor-Lessing-Str.
~Waldsiedlung
“Buschstr
~Feierabendallee
“Fontanestr.
~Bruno-H.-Biirgel-Schule
~Bruno-Baum-Ring
Rathenow, Bahnhof an

99 nuran Schultagen

giiltig ab 28.08.2023

Montag-Freitag

@ 674-Nord



